
ZARZĄDZENIE NR P.0050.184.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §18 i §20 Uchwały Nr XXXI/227/2021 Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2022 oraz Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022r. w sprawie udzielnia upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.183.2022 z dnia 15 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany w budżecie miasta Lubina na 2022r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2022, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2022r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 03C38A16-C4EF-4154-94E3-12B4D9FB428C. Podpisany



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.184.2022
z dnia 2022-07-15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 296 616,00

Pozostała działalność 0,0075495 296 616,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 0,00296 616,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00296 616,00

Różne rozliczenia 0,00758 16 947,83

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 16 947,83

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0016 947,83

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0016 947,83

Oświata i wychowanie 0,00801 77 960,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 77 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0077 960,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0077 960,00

Pomoc społeczna 0,00852 498 091,00

Zasiłki stałe 0,0085216 224 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,00224 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00224 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 71 376,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0071 376,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0071 376,00

1

Id: 03C38A16-C4EF-4154-94E3-12B4D9FB428C. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność 0,0085295 202 715,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 0,00202 715,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00202 715,00

0,00RAZEM DOCHODY 889 614,83

2

Id: 03C38A16-C4EF-4154-94E3-12B4D9FB428C. Podpisany



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.184.2022
z dnia 2022-07-15

Działalność usługowa 46 250,00710 46 250,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 46 250,0071004 46 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,002 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0044 250,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,0044 250,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 46 250,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

46 250,000,00

Administracja publiczna 33 027,46750 49 975,29

Urzędy wojewódzkie 33 027,4675011 49 975,29

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 21 727,4638 675,29

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 21 727,460,00

Wydział Organizacji i Kadr 0,0038 675,29

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 300,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 11 300,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0011 300,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,0011 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 000,00751 3 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 000,0075101 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 3 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 000,00

1

Id: 03C38A16-C4EF-4154-94E3-12B4D9FB428C. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,003 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 296 616,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 296 616,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00296 616,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,00296 616,00

Oświata i wychowanie 19 490,00801 97 450,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 97 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0052 450,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0052 450,00

Zakup usług remontowych4270 0,0045 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0045 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

19 490,0080150 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 19 490,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 19 490,000,00

Pomoc społeczna 0,00852 326 196,00

Zasiłki stałe 0,0085216 224 000,00

Świadczenia społeczne3110 0,00224 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00224 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 71 376,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 600,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0050 735,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0050 735,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,008 850,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,008 850,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 241,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 241,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 950,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,006 950,00

2

Id: 03C38A16-C4EF-4154-94E3-12B4D9FB428C. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność 0,0085295 30 820,00

Świadczenia społeczne3110 0,0030 820,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0030 820,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 565,00853 85 465,00

Pozostała działalność 7 565,0085395 85 465,00

Świadczenia społeczne3110 0,0085 465,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0085 465,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 060,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 060,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 716,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 716,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 105,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 105,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4,000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 680,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 680,000,00

Rodzina 0,00855 93 995,00

Pozostała działalność 0,0085595 93 995,00

Świadczenia społeczne3110 0,0091 182,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0091 182,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 350,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00408,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00408,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0055,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0055,00

109 332,46RAZEM WYDATKI 998 947,29

3

Id: 03C38A16-C4EF-4154-94E3-12B4D9FB428C. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




